
Kamienna Góra, dnia 22 maja 2024 r. 

 

INFORMACJA 

O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ 

NIERUCHOMOŚCI 

 

Burmistrz Miasta Kamienna Góra informuje, że w dniu 14 maja 2024 r. o godz. 1000  

w siedzibie Urzędu Miasta Kamienna Góra (sala nr 211) odbył się pierwszy przetarg ustny 

nieograniczony na zbycie nieruchomości zabudowanej garażem, działka nr 218/16, wraz  

z udziałem 1/3 w nieruchomości niezabudowanej, działka nr 218/14, położonych w obrębie  

nr 3 miasta Kamienna Góra przy ulicy Jeleniogórskiej 30A.  

Przedmiot przetargu: 

Przedmiotem przetargu była nieruchomość, działka nr 218/16 o pow. 34 m2, zabudowana 

garażem o pow. użytkowej 31,17 m2, wraz z udziałem 1/3 w nieruchomości niezabudowanej, 

działka nr 218/14 o pow. 321 m2, obydwie położone w obrębie nr 3 miasta Kamienna Góra 

przy ul. Jeleniogórskiej 30A. Sąd Rejonowy w Kamiennej Górze IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

dla działki nr 218/16 prowadzi księgę wieczystą nr JG1K/00024821/4, a dla działki nr 218/14 

prowadzi księgę wieczystą nr JG1K/00031539/2. 

Liczba osób dopuszczonych lub niedopuszczonych do udziału w przetargu: 

Do udziału w przetargu dopuszczone zostały dwie osoby, nikt nie został wykluczony z udziału  

w przetargu. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 

73 800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych) w tym: 

1. cena nieruchomości zabudowanej garażem, działka nr 218/16, wynosi 62 500,00 zł brutto, 

2. cena udziału 1/3 w nieruchomości niezabudowanej, działka nr 218/14, wynosi 11 300,00 

zł netto. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła:  

74 540,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści złotych) z czego 

15,3117% ceny wywoławczej stanowi cenę udziału 1/3 w nieruchomości niezabudowanej, 

działka nr 218/14. 

Podmiot wyłoniony w przetargu jako nabywca nieruchomości: 

Nabywcą przedmiotowej nieruchomości został Pan Adam Oleksy. 

 

Z uwagi na powyższe przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

BURMISTRZ MIASTA KAMIENNA GÓRA 

JANUSZ CHODASEWICZ 


